
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 346 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 09.09.2025 r.  

w sprawie anulowania okresu karencji. 

  

Na podstawie § 2 ust. 6 Regulaminu Zmiany Barw Klubowych PZG w związku  

z § 31 ust. 15 Statutu PZG uchwala się co następuje: 

 

§ 1.  

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego na podstawie pozytywnej opinii 

Zarządu Sekcji Akrobatyki Sportowej PZG postanawia całkowicie anulować 

okres karencji zawodniczce Mai Ścibor.  

Zawodniczka wystąpiła z Klub Akrobatyki Sportowej w Rzeszowie, aby móc 

reprezentować Klub Akrobatyki Stal Rzeszów i trenować wspólnie w zespole 

łączonym z zawodniczką Marią Ciechanowską (Klub Akrobatyki Stal Rzeszów). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

W głosowaniu wzięło udział 9 osób: 

Za – 9 os. 

Przeciw – 0 os. 

Wstrzymało się – 0 os. 

 
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

